



Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu

RAM'lar bünyesinde kurulan özel eğitim değerlendirme kurulları da özel eğitim hizmetlerinde stratejik bir öneme sahiptir. Özel eğitim değerlendirme kurulu; RAM müdür yardımcısı başkanlığında, özel eğitim hizmetleri bölüm başkanı, en az bir rehber öğretmen/psikolojik danışman ve en az bir özel eğitim öğretmeni oluşur. Bu kurula eğitsel değerlendirmesi

ve tanınması yapılan birey veya velisi de üye olarak katılır. Özel eğitim değerlendirme kurulu tanınmaya gelen öğrenciye ilişkin bilgi ve belgeleri inceler, özel eğitim ihtiyacına karar verir ve özel eğitim değerlendirme kurulu raporu düzenler. Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucunu dikkate alarak birey için en az sınırlandırılmış eğitim ortamı ve özel eğitim hizmetine ilişkin öneride bulunur. Aileyi tanılama sürecine katar, bilgilendirir, ihtiyaçlarına göre aile eğitimi düzenler. Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu, resmi yerleştirme kararının yanı sıra Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında hizmet sunan kurumlardan destek eğitim hizmeti alması uygun görülen öğrencilerin eğitim planlamasını da yapar. Kurul özel yetenekli öğrencileri de tanımlayabilmektedir. Böyle öğrencilere ve ailelerine de gerekli yönlendirmeyi yapar.

Türkiye 'de bireylerin eğitsel değerlendirmesi ve tanılmasıyla ilgili ilk başvuru okul yönetimi, veli ya da öğrencinin kendisi (18 yaşından büyük zihinsel engeli olmayan) tarafından yapılabilir. Eğer ilk başvuru okul yönetimi tarafında yapılacaksa yukarıda açıkladığımız tarama-ilk belirleme, başvuru öncesi ve başvuru sürecindeki hususlara uyması gerekmektedir. RAM'lar resmi değerlendirme ve tanılama için başvuran kişilere uygun bir tarihte randevu vermekte ve o tarihte ayrıntılı değerlendirmeyi gerçekleştirmektedir. İncelemeler ve değerlendirmeler tamamlandıktan sonra özel eğitim değerlendirme Kurulu toplanır. Bu toplantıda öğrencinin eğitsel tanısı, yönlendirme kararı, öğrenci için destek eğitime gerek olup olmadığı ve eğitsel öneriler tartışılır ve karara bağlanır. Özel eğitim değerlendirme kurulunda alınan kararlar RAM müdürünce onaylanmalıdır. Buna rağmen kurulun kararının resmileşmesi için Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu tarafından da incelenmesi ve onaylanması gerekir.